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Hytteeiere i Husebykollen overrasket etter 

politikerbefaring: – Jeg har ikke opplevd maken  

 

 
BEFARING: Flere av hytteeierne på Husebykollen, blant annet Bjarne Blikeng (t.h.), stilte opp for å 
fortelle politikerne om sine problemer med den foreslåtte planen. Foto: Edgar Dehli  

 

15.06.22 14:31  

Henning A. Jønholdt  

Leder av Husebykollen Hytteeierforening, Bjarne Blikeng, reagerer på at politikerne i 

planutvalget i Asker ikke stilte ett eneste spørsmål til administrasjonen under en befaring av 

pukkverket ved Husebykollen.  

Mandag ettermiddag var Utvalg for plan og byggesak i Asker på befaring i pukkverket ved 

Husebykollen. Årsaken til befaringen er at kommunedirektøren i Asker nå sier ja til å utvide 

pukkverket i Filtvet. 

– Vi hadde en selsom seanse mandag ettermiddag. For ut av en minibuss kom politikerne som 

ikke viste noen interesse for å se på omfanget av den foreslåtte planen. Jeg har aldri opplevd 

maken, sier Blikeng. 

Han er en flere hytteeiere som blir berørt av en planlagt utvidelse av Hurum Pukkverk, som 

skal utvides både i areal og dybde. Det åpnes for uttak av masser ned til 92 meter over havet, 

hvor dagens nivå i bruddet er på cirka 120 meter. 
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I saksframlegget til kommunedirektøren står det at det har blitt gjennomført 

informasjonsmøter og dialog med nærmeste berørte naboer til pukkverket. Men Blikeng 

mener dette ikke er riktig. 

– Etter informasjonsmøtet sendte vi inn mange spørsmål og forslag til endringer da planen lå 

ute på høring, men det har ikke vært dialog mellom oss og kommunen i det hele tatt. Det må i 

så fall ha vært mellom forslagsstiller og kommune. Vi har i praksis ikke fått svar på et eneste 

spørsmål eller forslag fra kommunen, understreker Blikeng. 

Les også: Kommunedirektøren sier ja til utvidelse av omstridt pukkverk: - Gir tilgang til 

lokalt viktige ressurser 

UTVIDELSE: Planforslaget til Hurum Pukk AS går ut på å utvide uttaksområdet fra 30 85 mål. Dette 
gir en mulighet til å ta ut 2,6 millioner kubikkmeter masse, med en beregnet levetid på 75 år hvis det 
tas ut 100 000 tonn masse i året. Foto: Edgar Dehli  

Ikke hørt 

Han sier samtidig at kommunen har tatt hensyn til en del av forholdene hytteeierforeningen 

har tatt opp, blant annet på forskjønning av området og utbedring av eksisterende vei inn i 

området.  

– Uansett er det en merkelig framstilling og en forskjønning av prosessen. De vesentlige 

punktene vi har pekt på er ikke tatt hensyn til. Det går på det vi mener er en rasering av 

området som vi ikke synes det tas nok hensyn til. De har riktignok redusert området, det 

forslagsstiller ønsker å ta ut på vestsiden av hytteveien er fortsatt med, sier Blikeng. 

Han synes det er trist at kommunedirektøren går god for at det legges opp til et totalt 

utgravingsområde på rundt 85 mål. 
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– Det blir et inngrep i naturen man aldri kan rette opp. Dette er friluftsområder rundt hyttene 

som nå blir ødelagt. Når de skriver at natur ikke går tapt, så kan man lure på hvilken verden 

de lever i. Slik det legges opp til vil jeg bli sittende på en fjellknaus med et 70 meter dypt 

krater foran meg. 

 
 

Les også  

Direktorat gir Juve Pukkverk tommel opp for å ta ut mer stein til sterke naboprotester 

 

Klein stemning 

Blikeng synes også det er rart at kommunen ikke har stilt krav om at forslagsstiller må kjøpe 

ut de mest berørte hytteeierne. Han har ikke selv forhørt seg med eiendomsmeglere, men 

mener planforslaget vil innebære en kraftig forringelse av hyttas verdi. 

– Det hadde vært mer rettferdig om forslagsstiller hadde tilbudt seg å kjøpe ut hyttene som 

ligger på kanten av steinbruddet. Vi som blir berørt av utgravingen vil få et stort verditap om 

dette går igjennom, og jeg tror det blir vanskelig, om ikke umulig, å selge hyttene. Vi blir i 

verste fall sittende igjen med et milliontap, mener Blikeng. 

Tilbake til befaringen er han glad for at hytteeierne fikk muligheten til å fortelle om sin side 

av saken. Samtidig synes han det er svært spesielt at ingen av politikerne stilte et eneste 

spørsmål. 

– De virket veldig lite interessert i å bli med å se på forholdene. De gikk 20 meter inn i 

området, men ville ikke gå lenger. Når utvalgsleder ved to tilfeller spurte om det var 

spørsmål, så var det helt stille. Det ble litt kleint synes jeg, spesielt når man er i ferd med å 

rasere et viktig naturområde i Hurum. 
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Les også  
Bjarne har eid hytte på Hurumlandet i ti år, og feriert der i 30: – Det som kommer nå ødelegger 
hele hytteopplevelsen 

 

- En normal befaring 

Blikeng er spent på om signalene under befaringen viser at saken allerede er avgjort, eller om 

man valgte å holde kortene tett til brystet i en sak om har blitt relativt betent. 

– Vi har sagt at vi kan leve med et uttak av stein om man legger inn en begrensning utover 

det som foreslås nå, og bevarer veien som den er i dag. Jeg håper politikerne er tydelige i 

dagens møte. Jeg skal selv ta turen inn til rådhuset for å høre hva de har å si, forteller 

Blikeng. 

Leder for Utvalg for plan og byggesak, Håvard Vestgren, sier til RHA at han ikke kjenner seg 

helt igjen i kritikken. 

– Vi pleier ikke å være motvillige ute på befaring. Men jeg tar det til meg det de sier, selv om 

jeg opplever at det ble stilt spørsmål. For meg framsto dette som en helt normal befaring, sier 

Vestgren. 

Han sier utvalget ikke er pålagt å reise ut på befaring, men at dette er en mulighet de har for å 

se på stedet og skaffe seg mer informasjon – blant annet fra berørte parter. 

– Det er ingenting i instruksen som tilsier at vi må reise ut på befaring. Men når det er sagt så 

er det viktig at dette ikke oppleves som noen kritikk tilbake til hytteeierne, understreker 

Vestgren. 
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